
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 249
25 Απριλίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 15,856 στρεμμάτων, (αποτελούμενη εκ δυο 
τμημάτων, τμήμα 1 εμβαδού 10,406 στρεμ. και το 
τμήμα 2 εμβαδού 5,450 στρεμ.) που βρίσκεται στην 
θέση «Φανέστρα», Τοπικής Κοινότητας Πολυθέας, 
Δημοτικής Ενότητας Αετού, του Δήμου Τριφυλί−
ας, Νομού Μεσσηνίας ................................................................. 1

Ανάκληση της υπ’ αριθμ. οικ. 9060/21−6−2007 απόφα−
σης Γ.Γ.Π.Ι.Ν. (ΦΕΚ.: Δ/354/2−8−2007), με την οποία 
κηρύχθηκε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού ένα 
κόμμα εννιακοσίων τριαντατριών (1,933) στρεμμά−
των στη θέση «Κουφόγια», πρώην Δημ. Διαμ. Σκρι−
περού, περιφέρειας πρώην Δήμου Παλαιοκαστρι−
τών και σήμερα Δήμου Κέρκυρας ................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού τεσσά−
ρων κόμμα τριακοσίων εφτά (4,307) στρεμμάτων, 
στη θέση «Μογγονήσι», Δημ. Κοιν. Γάϊου, Περιφ. 
Δήμου Παξών Κέρκυρας .......................................................... 3

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθ. 960 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

15,856 στρεμμάτων (αποτελούμενη εκ δύο τμημάτων, 
τμήμα 1 εμβαδού 10,406 στρεμ. και το τμήμα 2 εμβαδού 
5,450 στρεμ.) που βρίσκεται στην θέση «Φανέστρα», 
Τοπικής Κοινότητας Πολυθέας, Δημοτικής Ενότητας 
Αετού, του Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λ.π.»

6. Τις δ/ξεις του Ν.998/79 «περί προστασίας των δασών 
κ.λ.π.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ.1 και του 
άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−09−2011 Δ/γή του Υ.ΠΕ.

Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ. 340/17−02−2012 πρόταση του Δασαρ−

χείου Κυπαρισσίας, περί κηρύξεως ως αναδασωτέας της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 25−06−2011, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, συνολικού εμβαδού δέκα πέντε στρεμμάτων 
και οκτακοσίων πενήντα έξι χιλιοστών (15,856 στρεμ.), 
(αποτελούμενη εκ δυο τμημάτων, τμήμα 1 εμβαδού 
10,406 στρεμ. και το τμήμα 2 εμβαδού 5,450 στρεμ.), που 
βρίσκεται στην θέση «Φανέστρα» Τοπικής Κοινότητας 
Πολυθέας, Δημοτικής Ενότητας Αετού, Δήμου Τριφυλίας, 
Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται:

Το τμήμα 1 από τα σημεία: 1, 2, 3, ......, 20, 21, 1 και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με ελαιόκτημα Ευστάθιου Γαλανόπουλου, 
ελαιόκτημα Γεωργίου Κατσάρα και με δημόσια δασική 
έκταση.

Δυτικά: Με δρόμο και με χέρσο αγρό Ηλία Μητρό−
πουλου.

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση, με ελαιόκτημα 
Ευστάθιου Γαλανόπουλου και με δρόμο.

Νότια: Με χέρσο αγρό Ηλία Μητρόπουλου.
Το τμήμα 2 από τα σημεία: 1΄, 2΄, 3΄,  ....... 21΄, 22΄, 1΄ και 

έχει όρια:
Ανατολικά: Με δρόμο.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση και με χέρσο αγρό 

κληρονόμων Βελισσαρόπουλου.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση και με δρόμο.
Νότια: Με χέρσο αγρό κληρονόμων Βελισσαρόπου−

λου.
Όπως περιγράφεται στην από 15−12−2011 έκθεση αυ−

τοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Κυπαρισσίας 

2181

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.04.27 10:16:16
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2182 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αλεξανδροπούλου Ευγενίας και εμφανίζεται στο από 
15−12−2011 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:1500 της ιδίας και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασι−
κής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπι−
ον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα ημε−
ρών από την δημοσίευση της ή την κοινοποίηση της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 3 Απριλίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2183



2184 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 3330/2955/22−3−2012: (2)
Ανάκληση της υπ’ αριθμ. οικ. 9060/21−6−2007 απόφασης 

Γ.Γ.Π.Ι.Ν. (ΦΕΚ.: Δ/354/2−8−2007), με την οποία κηρύ−
χθηκε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού ένα κόμμα 
εννιακοσίων τριαντατριών (1,933) στρεμμάτων στη 
θέση «Κουφόγια», πρώην Δημ. Διαμ. Σκριπερού, πε−
ριφέρειας πρώην Δήμου Παλαιοκαστριτών και σήμε−
ρα Δήμου Κέρκυρας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ – 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και του άρθρου 

117 παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «Περί προστασίας των 

δασών κ.τ.λ.» και ειδικότερα των άρθρων 41, 44, όπως 
έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν σήμερα.

3. Τις διατάξεις του Ν.3208/2003 και του Ν.3818/2010.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 3 του Ν.3698/ 

2008.
5. To Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/27−12−2010 τ.Α΄) «περί Ορ−

γανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/σου –
Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.

7. Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπ. Αγρο−
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

8. Το υπ’ αριθμ. 216056/1746/13−10−2011 έγγραφο του 
Υπουργείου Περιβ/ντος, Ενέργειας και Κλιμ. Αλλαγής.

9. Την υπ’ αριθ. οικ.9060/21−6−2007 απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν. 
περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας.

10. Την υπ’ αριθμ. 9015/9015/11−5−2009 Πράξη χαρακτη−
ρισμού της Δ/νσης Δασών Ν. Κέρκυρας.

11. Το υπ’ αριθμ. 49/2009 πρακτικό – απόφαση της 
Π.Ε.Ε.Δ.Α. Ν. Κέρκυρας.

12. Την υπ’ αριθμ. 9448/9448/16−6−2010 βεβαίωση τελε−
σιδικίας της Δ/νσης Δασών Ν. Κέρκυρας.

13. Την υπ’ αριθμ. 702/631/26−1−2012 πρόταση της Δ/
νσης Δασών Κέρκυρας από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση εμβαδού 1,933 στρεμμάτων στη θέση «Κουφό−
για», πρώην Δημ. Διαμ. Σκριπερού, περιφέρειας πρώην 
Δήμου Παλαιοκαστριτών και σήμερα Δήμου Κέρκυρας, 
είναι δασική έκταση του αρθ. 3 παρ. 2 και αρθ. 4 παρ. 1ε 
και 2γ του Ν.998/79, εμπίπτει στην παρ. 1 του άρθρου 12 
Ν.3208/2003, δεν εμπίπτει στην παρ. 3 του ίδιου άρθρου 
και σύμφωνα με το άρθρο 21 παρ. 8 του ίδιου Νόμου, 
δεν υπάγεται πλέον στις διατάξεις του Δασικού Νόμου 
και πρέπει να γίνει ανάκληση της απόφασης, με την 
οποία η εν λόγω έκταση κηρύχθηκε ως αναδασωτέα, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την υπ’ αριθμ. οικ.9060/21−6−2007 απόφα−
ση Γ.Γ.Π.Ι.Ν. (ΦΕΚ. Δ΄/354/2−8−2007), με την οποία κηρύ−
χθηκε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού 1,933 στρεμμά−
των στη θέση «Κουφόγια», πρώην Δημ. Διαμ. Σκριπερού, 
περιφέρειας πρώην Δήμου Παλαιοκαστριτών και σήμερα 
Δήμου Κέρκυρας, που έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Κοινόχρηστη οδός.
ΝΟΤΙΑ: Ελαιόκτημα μεγάλης ηλικίας.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Ελαιόκτημα μεγάλης ηλικίας − Δασικού 

χαρακτήρα έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Ελαιόκτημα μεγάλης ηλικίας,
όπως απεικονίζεται στο προσαρτημένο στην παρού−

σα απόφασή μας σχεδιάγραμμα, που αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής, επειδή η εν 
λόγω έκταση δεν υπάγεται πλέον στις διατάξεις του 
Δασικού Νόμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 22 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2185



2186 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 14389/13197/π.ε./20−3−2012: (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού τεσσάρων 

κόμμα τριακοσίων εφτά (4,307) στρεμμάτων, στη 
θέση «Μογγονήσι», Δημ. Κοιν. Γάϊου, Περιφ. Δήμου 
Παξών Κέρκυρας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ – 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 24 παρ. 1 και του άρθρου 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Του Ν.3200/55 περί διοικ/κης αποκέντρωσης όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το Ν.Δ. 532/70.

3. Του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄) «περί Οργανισμού 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου − Δυτ. 
Ελλάδας και Ιονίου».

4. Του Ν.998/79 «περί προστασίας των δασών κ.τ.λ.» 
και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 
38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν μέχρι σήμερα.

5. Του Ν.3208/2003 και του Ν.3818/2010.
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 

1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.
7. Tην υπ’ αριθμ. 15644/1520/1−3−2011 απόφαση Γ.Γ. Απο−

κεντρωμένης Διοικ. Πελ/σου − Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου 
με θέμα «Παράταση προθεσμίας κήρυξης εκτάσεων ως 
αναδασωτέων»

8. Την υπ’ αριθμ. οικ.14831/13553/23−12−2011 πρόταση 
της Δ/νσης Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 
χαρακτήρα έκταση, εμβαδού τεσσάρων κόμμα τριακοσί−
ων εφτά (4,307) στρεμμάτων. Η έκταση αυτή βρίσκεται 
στη θέση «Μογγονήσι», Δημ. Κοιν. Γάϊου, Περιφ. Δήμου 
Παξών Κέρκυρας, απεικονίζεται με στοιχεία (1, 2, 3, …, 
24, 25, 1) στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση 
μας Τοπογρ. Διάγραμμα και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Δασική έκταση σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 
126/2004 απόφαση − πρακτικό Δ.Ε.Ε.Δ.Α. Εφετείου Κέρ−
κυρας.

ΝΟΤΙΑ: Ομοίως.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Ομοίως.
ΔΥΤΙΚΑ: Ομοίως.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσας, από παράνομη 
αποψίλωση, δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από 
είδη αειφύλλων πλατυφύλλων, όπως σχοίνο, μυρτιά, 
πουρνάρι, η οποία έγινε σε ανύποπτο χρονικό διάστημα 
και διαπιστώθηκε στις 3/11/2011.

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί αίτηση 
ακύρωσης από κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο, που 
έχει έννομο συμφέρον εντός εξήντα ημερών από την 
επόμενη της δημοσίευσής της ή από της κοινοποιήσε−
ώς της ενώπιον του τριμελούς Διοικητικού Εφετείου 
Ιωαννίνων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 20 Mαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2187



2188 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002492504120008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


